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VEDTAK- OG DISKUSJONSSAKER 
 

 

 

 

Sak 45/22:  Protokoll VTIK styremøte nr. 3 – 2022/2024 

Kort om saken: 

Protokoll fra VTIK styremøte nr. 3 - 2022/2024 sendt ut 11.september 2022. 

Endret i tråd med innkomne merknader. 

 

 

Forslag til vedtak fra Organisasjonssjefen: 

Protokoll fra styremøte nr. 3 - 2022/2024 godkjent 

 

Vedtak: 

Protokoll fra styremøte nr. 3 - 2022/2024 godkjent 

 

 

 

 

 

 

Sak 46/22:  NIF høring – innspill til mulige lovendringer på Idrettstinget 2023  

Kort om saken: 

Idrettsstyret diskuterte mulige lovendringer til Idrettstinget 2023 i sitt møte 22. juni 2022 og innspill 

til mulige lovendringer ble sendt ut på høring 19.august 2022. 

Det ble videre arrangert et informasjonsmøte på Teams for idrettskretsene og særforbundene om 

høringen mandag 29. august 2022, der det var mulighet for å stille spørsmål knyttet til høringen. 

 

Vestfold og Telemark idrettskrets styre har behandlet høringen som skriftlig saksbehandling etter 

fremlagt forslag på tilbakemelding og kommentarer fra idrettskretsens administrasjon. 

 

 

Vedtak: 

Vestfold og Telemark idrettskrets sitt høringssvar på innspill til mulige lovendringer vedtatt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Sak 47/22:  NIF Idrettsting – alternative modeller for sammensetning 

Kort om saken: 

Idrettstinget 2019 vedtok følgende i sak 13.8; 

 

Det ble oppnevnt et utvalg som i sitt arbeid har definert utfordringen i tingvedtaket, utvalgets mandat 

og forståelse av oppdraget slik; 

 

Utvalget startet sitt arbeid 11. november 2020, og har så langt avholdt 10 møter. Dette har, pga. 

koronasituasjonen, frem til våren 2022 i all hovedsak vært i form av digitale møter. 

Utvalgslederen har avgitt statusrapporter til idrettsorganisasjonen ved tre anledninger: 

på idrettstinget 29. mai 2021, NIFs ledermøte 15. oktober 2021 og NIFs ledermøte 21. mai 2022. 

I tillegg var idrettskretser og særforbund invitert til informasjonswebinar 8.juni 2022. 

 

Utvalget har utarbeidet et høringsdokument; «Idrettstingets sammensetning og 

representantfordeling» som Idrettsstyret 19.mai 2022 vedtok å sende på høring i organisasjonen med 

høringsfrist 1.oktober 2022.  

I dette dokumentet er det lagt frem fire alternative modeller (modellene 1 til 4) i tillegg til dagens 

sammensetning av Idrettstinget, og det er disse modellene utvalget ønsker en tilbakemelding på. Men 

utvalget ønsker også velkomment innspill om andre modeller som kan møte utfordringen i mandatet 

fra Idrettstinget. 

 

 

Vestfold og Telemark idrettskrets sendte høringen til idrettsrådene i fylket 6.juli 2022 med svarfrist 

1.september 2022 for kommentarer og innspill. Idrettskretsen har mottatt to (2) tilbakemeldinger fra 

henholdsvis Horten Idrettsråd og Skien Idrettsråd. 

 

 

Forslag til vedtak fra Organisasjonssjefen: 

Ingen forslag til vedtak 

 

Vedtak: 

Vestfold og Telemark idrettskrets (VTIK) støtter per i dag ingen av de alternative modeller 

som oppnevnt utvalg foreslår i utsendt høringsdokument for idrettstingets sammensetning og 

representantfordeling.  

 

VTIK ser ikke at en fornyelse av tingets sammensetning med utgangspunkt i foreslåtte 

alternative modeller vil utløse noen bedre dynamikk i tingforhandlinger og drive frem noen 

«Idrettsstyret skal, med bakgrunn i raske samfunnsendringer og de pågående tilpasningene og 

moderniseringsprosessene, utrede Idrettstingets sammensetning og representantfordeling. 

Prosessen skal forankres godt i idrettskretsene og særforbundene og ta hensyn til eventuelle 

endringer i rolle- og arbeidsdelingen i norsk idrett. Forslag til endringer i NIFs lov § 3-2 og 

eventuelle andre forslag til lovendringer skal legges frem på neste ordinære Idrettsting.» 

«Utvalget tolker dette slik at vi skal vurdere alternativer som bedre tar opp i seg endringene i 

samfunnet og idrettsbevegelsen siden nåværende sammensetning ble vedtatt i 1996. 

 

Det er en uttalt forventning at en fornyelse av tingets sammensetning vil kunne utløse bedre 

dynamikk i tingforhandlingene og dermed være en drivkraft for en nødvendig og 

kontinuerlig effektivisering og modernisering av norsk idrett.» 



 

 

nødvendig og kontinuerlig effektivisering og modernisering av norsk idrett, som er et uttalt mål 

i denne forbindelse. 

 

VTIK mener dagens modell ivaretar og balanserer en bred representasjon som ivaretar de 

idrettspolitiske interessene både for bredde- og toppidretten og at denne foretrekkes videreført.  

 

VTIK mener delegasjonssammensetningen og representasjonen fra idrettskretsene 

tilfredsstiller noen av utvalgets uttalte prinsipper som; større representasjon fra lokalnivået i 

norsk idrett og representasjon fra lag, idrettsråd og utøvernivå.  

Alle idrettskretsens representanter på et idrettsting er medlem av lokalt idrettslag, har 

tilhørighet og i ulik grad er aktiv som tillitsvalgt eller utøver i/fra en særidrett, samt er, og har 

valgt, å engasjere seg for lokalidretten i egen kommune/idrettsråd. 

 

VTIK har vanskelig for å se at en styrket utøverrepresentasjon skal kunne bidra til å 

effektivisere idrettstingets dynamikk i tingforhandlingene. I praksis vil dette være et 

idrettspolitisk engasjement og tilstedeværelse av utøvere ved en anledning hvert annet år. 

Påvirkningsarbeid og involvering fra utøvere mener vi bør kunne ivaretas på annen og bedre 

måte kontinuerlig gjennom både særforbund og idrettskretser.    

 

VTIK opplever ikke at idrettstinget gjennomgående fremstår med «to blokker». 

Erfaringsmessig er det et fåtall saker behandlet på idrettstinget hvor en slik fremstilling kan 

oppfattes og preger beslutninger. Dette noe også utvalget kommenterer i høringsdokumentet. 

 

VTIK har ingen forslag eller innspill til annen modell i denne sammenheng, men vil vurdere 

mulige konkret(e) forslag til idrettstingets sammensetning og representasjonsfordeling som 

måtte komme i den videre prosess frem mot idrettstinget.  

 

 

 

 

 

 

 

Sak 48/22:  Idrettens styringsbarometer VTIK 2022 

Kort om saken: 

Idrettens styringsbarometer er en undersøkelse som blant annet gir styret og administrasjonen i 

særforbund og idrettskretser en mulighet til å vurdere sitt eget arbeid. Resultatene gir et meget godt 

utgangspunkt for videre arbeid med organisasjonsutvikling i eget forbund/idrettskrets. 

Vestfold og Telemark idrettskrets deltok i Idrettens styringsbarometer 2022.  

Rapporten for undersøkelsen ble mottatt våren 2022 og idrettskretsen, ved daværende leder og 

nestleder, hadde en tilbakelesning på resultatene fra NIF. 

 

Styret hadde en kort gjennomgang av rapporten i styremøte 19.april, og det ble der bestemt at de 

områder som krever oppmerksomhet og videre oppfølging tas inn og legges opp som tema på styre- 

og ansattsamling med det nye styret etter idrettskretstinget 30.april 2022. 

 

Styret diskuterer hvilke områder som skal ha fokus og prioriteres, og bestemmer hvem i styret som 

tar ansvar for forberedelser og ledelse for temaet, på den kommende samlingen i oktober 

  

 

Forslag til vedtak fra Organisasjonssjefen: 

Ingen forslag til vedtak 

 



 

 

Vedtak: 

Ut fra rapport fra Idrettens styringsbarometer VTIK 2022 prioriteres fokus på følgende 

områder knyttet til intern utvikling og samarbeid mellom styre og administrasjon; 

 

Områder som fungerer bra: 

1. Utforming og sikring at langtidsplaner, handlingsplaner og budsjetter  

2. Mennesker med riktig kompetanse og rolle 

 

Forbedring- utviklingsområder: 

1. Sikre gode arbeidsrelasjoner mellom administrasjon og styret 

2. Tilpasse seg nye trender og forventninger i samfunnet 

3. Ha en plan for hva dere skal gjøre dersom noe skjer…..beredskapsplaner 

 

 

Praktisk ansvarsfordeling på styre- og ansattsamling; 

 

Hans Martin:  Presentasjon av prioriterte fokusområder 

Torunn:  Organisering av gruppearbeid 

Sondre:  Oppsummering   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ORIENTERINGSSAKER 
 

 

 

 

Sak 49/22:  Styre- og ansattsamling 7.-8.oktober 2022 

Kort om saken: 

Styre- og ansattsamling avholdes på Quality Hotel Grand Larvik. Avtalt oppstart/oppmøte er fredag 

7.oktober kl.1600 - lørdag 8.oktober kl.1500. 

 

Foreløpig innhold/temaer som er bestemt på samlingen: 

 

Fredag 7.oktober 

• Styrekurs (ca. 2 timer - alle må ha gjennomført digitalt styrekurs i forkant) 

• VTIK adm.; presenterer sine fag- og ansvarsområder (rolle og oppgaver): hva, hvordan og 

hvorfor, samarbeidspartnere mm. 

• Sosial aktivitet og felles middag 

 

Lørdag 8.oktober 

• Handlingsplan 2023 - valg og prioritering av mål og tiltak  

• Idrettens styrebarometer VTIK 2022 (rapport); forventningsavklaringer og prioriteringer på 

forbedring-/utviklingsområder 

• Rolle- og ansvarsfordeling (og oppfølging) adm. vs styre internt i VTIK 

 

Til styrekurset vil det stille en veileder fra NIF. Fordeling av ansvar for de ulike temaene diskuteres 

og avtales.  

 

 

Gjennomgang av temaer med konkretisering av tidsplan, forberedelser og ansvarsfordeling. 

 

Fredag 7.oktober 

kl. 1600 - 1700 Oppmøte, innsjekk og en matbit 

kl. 1700 - 1900 Styrekurs     Ansvar: Kathrine S. Hammond  

kl. 1900 - 2015 VTIK adm. – 10 min presentasjoner Ansvar: Den enkelte ansatte 

kl. 2015 - 2100 Pause 

kl. 2100  Middag 

 

 

Lørdag 8.oktober 

kl. 0900 - 1100 Handlingsplan 2023    Ansvar: Line 

kl. 1100 - 1130 Utsjekk 

kl. 1130 - 1230 Lunsj     

kl. 1230 - 1500 Idrettens styringsbarometer   Ansvar: Hans Martin 

Rolle- og ansvarsfordeling        Torunn   

 

 

 

Lenke for gjennomføring av e-læringsmodul som forberedelse og en del av styrekurs sendes 

styremedlemmene.  

 

 

 



 

 

Sak 50/22:  NIF valgkomité – Idrettstinget 2023 

Kort om saken: 

Idrettskretsene har mottatt informasjon om valgkomiteen i NIF sitt arbeid fram mot Idrettstinget 

2023. 

 

Idrettstinget avholdes i Bergen 2.-4. juni 2023 og valgkomiteen er i gang med sitt arbeid for å finne 

frem til gode kandidater til å bekle sentrale verv i norsk idrett. For å lykkes er de avhengige av 

innspill på kandidater fra organisasjonen.   

 

I Idrettsstyret er president, 1. visepresident og 4 styremedlemmer på valg. Alle tillitsvalgte i valgte 

utvalg og komiteer er på valg i 2023, unntatt Etisk råd som er valgt fram til 2025. Følgende utvalg og 

komiteer ligger innenfor valgkomiteens ansvarsområde til valget i 2023: Kontrollutvalget, 

Lovutvalget, Domsutvalget, Appellutvalget, Påtalenemnda og Kompensasjonskomiteen. 

 

Det vil sendes ut nærmere informasjon om hvilke opplysninger komiteen må ha om de kandidater 

som foreslås, og på hvilken måte informasjonen skal sendes inn til valgkomiteen. 

Valgkomiteen ønsker forslag til kandidater innen 10. desember 2022.  

 

 

Tatt til orientering. 

 

Styret vurderer ut fra sitt nettverk mulige aktuelle kandidater i Vestfold og Telemark som vil 

kunne være aktuelle og interessert for et sentralt tillitsverv i Idrettsstyret, utvalg og komiteer. 

 

 

 

 

 

 

Sak 51/22:  NIF – strømstøtteordning fra 1.september 2022 

Kort om saken: 

Det har vært jobbet strategisk og samlet for politisk påvirkning knyttet til strømstøtteordningen for 

idretten. Stortinget diskuterte strømstøtteordningene i møte 19.september uten at noe ble vedtatt.  

Kort oppsummering av prosessen som har vært og videre oppfølging. 

 

 

Tatt til orientering. 

 

Strømstøtteordningen for idretten er fortsatt utfordrende og politisk påvirkningsarbeid overfor 

stortingsbenkene like aktuell fremover.  

Målet er å styrke ordningen i et mer langsiktig løp som gir forutsigbarhet ut i 2023.  

Alternative energikilder som eks. gass inkludert i ordningen, og hvordan betingelsene for 

idretten slår ut i forhold til begrenset momsrefusjon som gjelder for frivilligheten, følges opp.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Sak 52/22:  VTFK – samarbeidsavtaler med regionale idrett- og friluftsorganisasjoner 

Kort om saken: 

På hovedutvalgsmøte 7.september 2022 ble forslag til rammer for samarbeidsparter for idrett og 

friluftslivsfeltet behandlet. Forslaget medførte en økning på nesten 1 million kroner. Dette med 

bakgrunn i at nye regionale organisasjoner er tatt inn som prioriterte samarbeidsaktører. 

Forslag til rammer ble enstemmig vedtatt av hovedutvalget, og blir endelig behandlet av Fylkestinget 

ifm budsjett i månedsskiftet november/desember. 

 

Idrettskretsen har i forslaget for tilskudd 2023 fått en prisjustering på 7 909 kroner som tilsvarer 

0,15% økning fra 2022. 

 

 

Tatt til orientering. 

 

Oppfølging i fylkeskommunens budsjettprosess for økt driftstilskudd som tilsvarer lønn- og 

prisveksten vurderes. 

 

 

 

 

 

 

Sak 53/22:  VTIK regnskap per september 2022 

Kort om saken: 

Orientering om Vestfold og Telemark idrettskrets regnskap per september 2022. 

 

Tatt til etterretning. 

 

 

 

 

 

 

Sak 54/22:  Idrettslagsbevegelse 2022 – opptak, sammenslutninger og nedleggelser  

Kort om saken: 

Endringer av/i idrettslag og grupper i Vestfold og Telemark 2022. 

 

     
 

  

Lagets navn Leder Særidrett/forbund Kommune/IR Stiftelsesdato Antall medl. Dato opptak Lovnorm

Hestehagen diskgolfklubb Roland Øverland NAIF/Diskgolf Tønsberg 27.12.2021 14 27.01.2022 Ordinær

Stavern Dykkeklubb Magnus Opsahl Dykking Larvik 04.02.2022 10 23.02.2022 Forenklet

Sandefjord Kajakklubb Åse Svensson Norges Padleforbund/kajakk Sandefjord 07.03.2022 16 29.03.2022 Ordinær

Våle Modellbil klubb Marius Akerholt Motorsportforbundet/radiostyrt bil Tønsberg 05.04.2022 05.05.2022 forenklet

Stathelle Drillklubb Signe Prestegård Rise Drill/danseforbundet Bamble 23.02.1988 36 16.06.2022 Ordinær

Gausehaugen Skjeneplateklubb Jan Roger Skjeggerød NAIF/Diskgolf Holmestrand 07.07.2022 11 08.09.2022 Forenklet

Opptak - nye registrerte idrettslag



 

 

 
 

 
 

  
 

 
 

 

Tatt til etterretning 

 

 

 

 

 

Sak 55/22:  Orienteringssaker - VTIK styre og administrasjon 

Kort om saken: 

Kort informasjon om representasjon, aktiviteten og andre aktuelle saker siste periode. 

 

Orienteringssaker - styremedlemmer: 

 

➢ Politiattestordningen 

o VTIK har sammen med alle idrettskretser signert et felles brev til Justisdepartementet 

med beskrivelse av situasjonen og konkrete forslag til endringer og forbedringer 

 

➢ Arealplan Skien kommune 

o VTIK har etter oppfordring fra Skien Idrettsråd sendt støttebrev til Skien kommune 

for innsigelse på ny arealplan for Geiteryggen området som vil få store konsekvenser 

for Grenland Speedwayklubb, Grenland Modellbilklubb og NMK Grenland 

Lagets navn Leder Særidrett/grupper Kommune/IR Dato endring Årsak

Hof Sykkelklubb Håkon Thorrud Sykkel Holmestrand 02.05.2022 Ikke aktiv klubb

Hedrum Idrettslag Ola Lunde Fleridrettslag Larvik 10.05.2022 Slått sammemed Sporty IL

Brødrene KF Bordtennisklubb Særidrettslag Skien 09.03.2022 Lite aktivitet

Seljord Pistolklubb Daniel Kosiorek Særidrettslag Seljord 15.03.2022 Ingen aktivitet

Larvik Amerikansk Fotball Klubb Pål Sando Særidrettslag Larvik 07.04.2022 Tas opp som gren i Nanset IF

Langesund Tennisklubb Særidrettslag Bamble 05.05.2022 Ikke aktivt lag

GE Vingmed Bedriftsidrettslag Bedriftsidrettslag Ingen aktivitet

Nøtterøy og Tønsberg Danseklubb Oper Sverre Asmyr Særidrettslag/Dans Færder 18.05.2022 Vedtak om nedleggelse 02.11.2021

Viken Motorsportklubb Eddie Werner Mathisen Særidrettslag/Motorsport Tønsberg 20.05.2022 Ikke aktivt lag

GE Vingmed Bedriftsidrettslag Sverre Langhus Bedriftsidrettslag Horten 16.09.2022 Ikke aktivt lag

Nedleggelse - oppløsning av idrettslag 

Lagets navn Nedlagt særidrett/gruppe Leder Kommune/IR Dato endring Årsak

Skoppum idrettslag Gym og turn Olav Magnus Berg

Eidanger Idrettslag Padling Kjetil  Haugersveen Porsgrunn 30.03.2022 Ikke aktivitet lenger

Kvelde IL Sykkel Anne Kathrine S. Kvelle Larvik 30.03.2022 Ikke aktivitet lenger

Eidanger Idrettslag Bordtennis Kjetil  Haugersveen Porsgrunn 21.04.2022 Ikke aktivitet lenger

Kvelde IL Friidrett Anne Kathrine S. Kvelle Larvik 01.04.2022 Ikke aktivitet lenger

Skoppum idrettslag Gym- og turn Christian Dahl-Andersen Horten Ingen aktivitet

Svarstad idrettslag Klatring Kristin Akselsen Larvik 24.03.2022 Ingen aktivitet

Melum Idrettslag Ski Skien 07.08.2022 Ingen aktivitet

Nedleggelse - av særidrettsgrupper i idrettslag

Lagets navn før endring Nytt navn Leder Kommune/IR Dato endring Kommentar

Jarlsberg Mikroflyklubb Jarlsberg Sportsflyklubb Hermod Trana Tønsberg 13.01.2022

Sporty idrettslag Hedrum og Sporty Idrettslag Magne Holm Johansen Larvik 25.03.2022 Slått sammen med Hedrum IL

Grenland Pistolklubb Grenland Sportskytterklubb Svein Findal Skien 29.06.2022 Endres etter vedtak i Skytterforbundet

Navnendring - idrettslag



 

 

Orienteringssaker – organisasjonssjef: 

 

➢ Vestfold og Telemark idrettskrets Hederstegn 

o Styret reverserer vedtak om utdeling av hederstegn i forbindelse med Idrettens 

Festaften. 

o Innføringen avventes til idrettskretsens fremtid er avklart og utdelingen knyttes til 

anledninger som idrettskretsting og evt. ledermøter  

 

➢ Avtale hjemmekontor VTIK adm. 

o Formaliteter avklart med NIF HR 

o Individuelle avtaler inngås med ansatte ut fra av ulike behov 

 

➢ ISF – tilsyn fra Direktoratet for høyere utdanning og kompetanse 

o ISF har fått pålegg om gjennomgang av kurs 2019 

o Krav om dokumentasjon av frammøtelister på totalt 2 850 kurs med over 4 timers 

varighet 

o VTIK har fem kursmoduler som må følges opp 

 

➢ NIF anlegg- og idrettsrådskonferanse 14.-16.oktober 

o VTIK adm. stiller med to deltakere 

o Status påmeldte IR fra VTIK 

▪ Færder, Horten, Kragerø, Notodden, Porsgrunn, Tinn, Tønsberg og Skien 

 

➢ Underlagssak 

o VTIK har blitt orientert om, og gitt veiledning i, en sak hvor mistanke om 

underslagsak er avdekket. Saken er politianmeldt 

 

➢ Varslingssak 

o VTIK har mottatt to varslingssaker til behandling 

 

➢ Konrad Eriksen Ildsjelpris – Årets ildsjel (Idrettsgalla) 

o Tildeling av Konrad Eriksen Ildsjelpris sees i sammenheng med vår egen innstilling 

av fylkeskandidat til Årets ildsjel (Idrettsgalla) 

o Invitasjon jf. statutter sendes org.leddene i løpet av uke 39 

o Info sendes idrettsrådene om saksgang og oppfordring om å nominere en kandidat vær 

til Årets ildsjel. 

o Koordinering for utdeling av til fylkeskandidat avklart med NIF 

 

➢ Valg 2023 – møter med programkomiteer fylkespartier  

o Gjennomført møter med Vestfold H, Vestfold FRP, Telemark AP, Telemark H og 

Telemark AP og Telemark FRP 

o Dialog med andre partiers programkomiteer for oppfølging  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Sak 56/22:  Representasjoner 

Kort informasjon om møtevirksomhet, representasjoner, aktiviteten og andre aktuelle saker siste 

periode. 

 

Styret: 

 

September   

Tir 13.09.2022 NIF – digitalt lederforum Hans Martin 

Man 15.09.2022 Møte m/Telemark Høyre programkomité Hans Martin 

Tir 20.09.2022 IK-ledermøte Guri Ramtoft 

Ons 21.09.2022 NIF – Åpen time Dag 

Tir 27.09.2022 NIF – OL/PL-sonderingsmøte Hans Martin 

September/oktober 2022 Telemarksforsking – intervju 

konsekvensutredning 

Hele styret 

 

 

 

Organisasjonssjef 

 

September   

Tor 01.-03.09.2022 NIPA – idrettspolitisk konferanse Sondre 

Ons 07.09.2022 NIF – statusmøte strømstøtteordning idretten Sondre 

Tor 08.09.2022 NIF – fagteammøte Idrettspolitisk påvirkning Sondre 

Man 12.- tir 13.09.2022 NIF Lederutvikling – samling 3 Sondre 

Tir 13.09.2022 NIF – digitalt lederforum Sondre 

Ons 14.09.2022 Telemarksforsking – intervju 

konsekvensutredning 

Sondre 

Ons 14.- tor 15.09.2022 NM-veka - erfaringsutveksling m/Trøndelag  Sondre 

Man 15.09.2022 Møte m/Telemark Høyre programkomité Sondre 

Tir 20.09.2022 OLT Østlandet - ressursgruppemøte Sondre 

Tir 20.09.2022 IK-ledermøte Sondre 

Ons 21.09.2022 NIF – Åpen time Sondre 

Tir 27.09.2022 NIF – OL/PL-sonderingsmøte Sondre 

 

 

 

 

 

 

Sak 57/22: Møte- og representasjonsplan  

Kort om saken: 

Møte- og representasjonsplan 2022 oppdateres kontinuerlig i Teams med kjente møter, ting og 

arrangement. Aktuelle udekkede representasjonsoppgaver fordeles. 

 

 

Ingen representasjonsoppgaver udekket i nærmeste fremtid. 

Planen oppdateres jevnlig i Teams. 

 

 

 

 



 

 

Merknadsfrist: torsdag 29.september 2022 

 

 

 

Sandefjord, 28.09.2022 

 

 

 

 

Hans Martin Bærefjell  Guri Ramtoft   Julie Larsen 

Styreleder    Nestleder    Styremedlem 

 

 

Torunn Fossli Sæthre   Håkon Riddervold  Julie Aas-Bergsholm 

Styremedlem    Styremedlem   Styremedlem 

  

    

Per-Asbjørn Andvik   Dag Nielsen   Kamilla Mogstad   

Styremedlem    Varamedlem    Varamedlem    

 

 

Sondre Fjelldalen  

Organisasjonssjef 

 


